
甘肃新盛智慧物链管理有限公司零星工程施工单位入

围项目中标公示
发布日期：2025 年 09 月 18 日

项 目 名 称
甘肃新盛智慧物链管理有限公司零星工程施工单位入围

项目
招标编号 GZ2508181-GSXSGZ

招 标 人 甘肃新盛智慧物链管理有限公司
招标人联系
人及电话

冯女士
15693113667

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联
系人及电话

朱亚楠
0931-2909762

开 标 时 间 2025 年 09 月 17 日 09:00 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台四楼 第一开标厅

公示开始时间 2025 年 09 月 18 日 公示结束时间 2025 年 09 月 21 日

入围中标人信息

标段号
（及标段名称）

入围中标人名称

1

甘肃新聚鸿建筑工程有限公司

贵州凌宇建筑工程有限公司

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


